

國家圖書館規費收費標準第二條修正總說明

為配合本館原「演講廳」更名為「多功能展演廳」，且參酌近年人力、使用設備及維運費用增加，考量成本變動等資料，爰擬具國家圖書館規費收費標準第二條修正草案，修訂調整多功能展演廳對外場地使用規費收費標準，並修正第二條第二款條文內容。

國家圖書館規費收費標準第二條修正條文對照表

◎經修改之文字有底線

修正條文	現行條文	說明
<p>第二條</p> <p>一、國際會議廳使用費：<u>使用</u>時間上午及下午各一場次，每場次為三小時，每場次使用費新臺幣二萬五千元；逾時使用，不足一小時以一小時計算，每小時加收新臺幣一萬元。</p> <p>二、<u>多功能展演廳</u>使用費：<u>使用</u>時間上午及下午各一場次，每場次為三小時，每場次使用費新臺幣<u>二萬五千元</u>；逾時使用，不足一小時以一小時計算，每小時加收新臺幣<u>一萬元</u>。</p> <p>三、421 教室使用費：<u>使用</u>時間上午及下午各一場次，每場次為三小時，每場次使用費新臺幣五千元；逾時使用，不足一小時以一小時計算，每小時加收新臺幣一千七百元。</p>	<p>第二條</p> <p>一、國際會議廳使用費：<u>會議</u>時間上午及下午各一場次，每場次為三小時，每場次使用費新臺幣二萬五千元；逾時使用，不足一小時以一小時計算，每小時加收新臺幣一萬元。</p> <p>二、<u>演講廳</u>使用費：<u>會議</u>時間上午及下午各一場次，每場次為三小時，每場次使用費新臺幣<u>二萬一千元</u>；逾時使用，不足一小時以一小時計算，每小時加收新臺幣<u>七千元</u>。</p> <p>三、421 教室使用費：<u>會議</u>時間上午及下午各一場次，每場次為三小時，每場次使用費新臺幣五千元；逾時使用，不足一小時以一小時計算，每小時加收新臺幣一千七百元。</p>	<p>文字內容修改</p> <p>第二款原名稱「演講廳」改為「多功能展演廳」，另參酌近年人力、使用設備及維護費用增加，且考量成本變動等資料調整費用，故酌作文字內容修正。</p> <p>文字內容修改</p>